fontane pubbliche che possono erogare acqua refrigerata e anche frizzante;

- l’A.T.I. n. 2 dell’Umbria con propria determina del dirigente “Pianificazione e Controllo”

del 30/01/2017 n.9 ha destinato ed erogato al Comune di Deruta, un contributo di euro €

12.972,26  (dodicimilanovecentosettantadue/26 euro) per l’installazione di n.1 fontanella per

la distribuzione di acqua pubblica, nell’area di proprietà pubblica destinata a parcheggio

ubicata in Via del Mosaico in Deruta capoluogo, individuata al C.T. del Comune di Deruta al

foglio 12 particella 1191;

[...]

l’individuazione degli operatori economici, che provvederanno alla realizzazione degli

impianti completi di tutte le attrezzature per il trattamento e il controllo per  l’erogazione

dell’acqua.

Il Comune si impegna ad espletare le pratiche di richiesta del contributo di € 12.972,26

(dodicimilanovecentosettantadue/26 euro) e trasferirlo per intero alla stessa Umbra Acque

S.p.a., dietro presentazione della documentazione delle spese dalla stessa sostenute, nei 30

gg. successivi all’effettivo ottenimento.

Il Comune di Deruta provvederà alla sistemazione ed ambientamento dell’area presso cui